超精密角接触球轴承：
718(SEA)系列
内容
A 产品信息
718(SEA)系列的
SKF超精密角接触球轴承 . . . . . . . . . . .  3
系列范围 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
设计 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

3
26
包装
超精密轴承现已采用全新包装盒( 见图6)。
每个包装盒内均附说明书，以及安装信息。
型号系统
718(SEA)系列的SKF超精密轴承的型号系统
及其定义如表格15所示(第28页和29页)。
图6
C
27
表格15
718(SEA)系列SKF超精密角接触球轴承的型号系统 718(SEA)系列SKF超精密角接触球轴承的原SNFA型号系统
单个轴承：
 71830 CDGB/P2 718 30 CD GB / P2 单个轴承：
SEA150 9CE1 UM SEA 150 9 CE 1 U M
接触角 类型(单个轴承) 球材料 公差等级 配置 预负荷 球材料 公差等级 接触角系列 尺寸 系列 尺寸 保持架 配置 预负荷
配组轴承组：
71810 ACD/HCP4QBCA 718 10 ACD / HC P4 QBC A 配组轴承组
SEA50 /NS 7CE3 TDTL SEA 50 /NS 7 CE 3 TDT L

ra
ra
dadbDa
rb
ra
33
C
718 (SEA)系列的超精密角接触球轴承
d 100 – 160 mm
主要尺寸 基本额定载荷 疲劳
载荷极限
可达转速 质量 型号
动态 静态 脂润滑 油气润滑 SKF SNFA
d D B C C0 Pu
mm kN kN r/最小值 kg –
100 125 13 22,5 29 1,16 9 000 14 000 0,31 71820 CD/P4 SEA100 7CE1
125 13 21,2 27,5 1,1 8 500 13 000 0,31 71820 ACD/P4 SEA100 7CE3
125 13 22,5 29 1,16 11 000 17 000 0,279 71820 CD/HCP4 SEA100 /NS 7CE1
125 13 21,2 27,5 1,1 10 000 15 000 0,279 71820 ACD/HCP4 SEA100 /NS 7CE3
105 130 13 22,9 30 1,18 9 000 14 000 0,32 71821 CD/P4 SEA105 7CE1
130 13 21,6 28,5 1,1 8 000 12 000 0,32 71821 ACD/P4 SEA105 7CE3
130 13 22,9 30 1,18 11 000 16 000 0,289 71821 CD/HCP4 SEA105 /NS 7CE1
130 13 21,6 28,5 1,1 9 500 15 000 0,289 71821 ACD/HCP4 SEA105 /NS 7CE3
110 140 16 31,9 40,5 1,53 8 000 13 000 0,505 71822 CD/P4 SEA110 7CE1
140 16 30,2 38 1,46 7 500 12 000 0,505 71822 ACD/P4 SEA110 7CE3
140 16 31,9 40,5 1,53 10 000 15 000 0,453 71822 CD/HCP4 SEA110 /NS 7CE1
140 16 30,2 38 1,46 9 000 14 000 0,453 71822 ACD/HCP4 SEA110 /NS 7CE3
120 150 16 33,2 45 1,63 7 500 12 000 0,55 71824 CD/P4 SEA120 7CE1
150 16 31,2 42,5 1,53 6 700 11 000 0,55 71824 ACD/P4 SEA120 7CE3
150 16 33,2 45 1,63 9 000 14 000 0,493 71824 CD/HCP4 SEA120 /NS 7CE1
150 16 31,2 42,5 1,53 8 000 13 000 0,493 71824 ACD/HCP4 SEA120 /NS 7CE3
130 165 18 39 53 1,86 7 000 11 000 0,77 71826 CD/P4 SEA130 7CE1
165 18 36,4 50 1,76 6 300 9 500 0,77 71826 ACD/P4 SEA130 7CE3
165 18 39 53 1,86 8 500 13 000 0,696 71826 CD/HCP4 SEA130 /NS 7CE1
165 18 36,4 50 1,76 7 500 12 000 0,696 71826 ACD/HCP4 SEA130 /NS 7CE3
140 175 18 44,9 62 2,12 6 300 10 000 0,8 71828 CD/P4 SEA140 7CE1
175 18 42,3 58,5 2 6 000 9 000 0,8 71828 ACD/P4 SEA140 7CE3
175 18 44,9 62 2,12 8 000 12 000 0,705 71828 CD/HCP4 SEA140 /NS 7CE1
175 18 42,3 58,5 2 7 000 11 000 0,705 71828 ACD/HCP4 SEA140 /NS 7CE3
150 190 20 52 72 2,36 6 000 9 000 1,1 71830 CD/P4 SEA150 7CE1
190 20 48,8 68 2,2 5 300 8 500 1,1 71830 ACD/P4 SEA150 7CE3
190 20 52 72 2,36 7 000 11 000 0,982 71830 CD/HCP4 SEA150 /NS 7CE1
190 20 48,8 68 2,2 6 300 10 000 0,982 71830 ACD/HCP4 SEA150 /NS 7CE3
160 200 20 54 78 2,5 5 600 8 500 1,233 71832 CD/P4 SEA160 7CE1
200 20 50,7 75 2,36 5 000 8 000 1,233 71832 ACD/P4 SEA160 7CE3
200 20 54 78 2,5 6 700 10 000 1,105 71832 CD/HCP4 SEA160 /NS 7CE1
200 20 50,7 75 2,36 6 000 9 500 1,105 71832 ACD/HCP4 SEA160 /NS 7CE3
d1